
Projektas 

Nr. TSP-8 

2024-01-31 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-05-29 SPRENDIMO NR TS-113 

„DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ ANTANAVO  

BENDRUOMENEI“ 1 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2024 m. vasario       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 4 dalimi, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto 

Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktu, 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-05-29 sprendimo Nr. TS-113 „Dėl turto 

perdavimo pagal panaudos sutartį Antanavo bendruomenei“ 1 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

„1. Perduoti Antanavo bendruomenei pagal panaudos sutartį šešerių metų laikotarpiui Kazlų 

Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančias negyvenamąsias patalpas (pastato, kuriame yra 

patalpos, unikalus Nr. 5896-2000-7012, patalpų indeksai: 1/5 1-2, 9/25 1-4, 1-6, 9/25 1-10, 1-11, 1-

12, 1-13, 1-18, 1/5 1-25, bendras plotas – 135,07 kv. m), esančias Mokyklos g. 14, Antanavo k., 

Antanavo sen., Kazlų Rūdos sav.“. 

2. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti susitarimą dėl šio 

sprendimo 1 punkte nurodyto turto panaudos sutarties pakeitimo. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-05-29 SPRENDIMO NR TS-113 

„DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ ANTANAVO  

BENDRUOMENEI“ 1 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2024-01-25 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023-05-29 sprendimu Nr. TS-113 Antanavo bendruomenei pagal panaudos sutartį penkerių metų 

laikotarpiui buvo perduotos savivaldybei nuosavybės teise priklausančios patalpos (pastato, kuriame 

yra patalpos, unikalus Nr. 5896-2000-7012, patalpų indeksai: 1/5 1-2, 9/25 1-4, 1-6, 9/25 1-10, 1-11, 

1-12, 1-13, 1-18, 1/5 1-25, bendras plotas – 135,07 kv. m), esančios Mokyklos g. 14, Antanavo k., 

Antanavo sen., Kazlų Rūdos sav. 

Minėtos patalpos buvo įrengtos ir pritaikytos vaikų dienos centro veiklai, įgyvendinat 

projektą „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos 

savivaldybėje“. Vienas iš projekto reikalavimų, kad po projekto pabaigos patalpos numatytoms 

veikloms bus naudojamos ne trumpiau kaip penkerius metus. Atsižvelgiant į tai, kad projekto 

vykdymas dar nėra baigtas (šiuo metu vertinimo etapas), reikalinga pratęsti minėtų patalpų panaudos 

sutarties terminą. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktas, 15 straipsnio 

2 dalies 19 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktas, 4 dalis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 punktas. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Bus vykdomi projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos 

centrų tinklo plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“ reikalavimai.  Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: tarybos sprendimo projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: nėra. 

mailto:ukis@kazluruda.lt


 2 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: sprendimo 

įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: nėra 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: sprendimo pasirašymo dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas:  

Keičiamo tarybos sprendimo 1 punkto sena 

redakcija 

Keičiamo tarybos sprendimo 1 punkto nauja 

redakcija 

Perduoti Antanavo bendruomenei pagal 

panaudos sutartį penkerių metų laikotarpiui 

Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančias negyvenamąsias patalpas 

(pastato, kuriame yra patalpos, unikalus Nr. 

5896-2000-7012, patalpų indeksai: 1/5 1-2, 9/25 

1-4, 1-6, 9/25 1-10, 1-11, 1-12, 1-13, 1-18, 1/5 

1-25, bendras plotas – 135,07 kv. m), esančias 

Mokyklos g. 14, Antanavo k., Antanavo sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

Perduoti Antanavo bendruomenei pagal 

panaudos sutartį šešerių metų laikotarpiui Kazlų 

Rūdos savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančias negyvenamąsias patalpas 

(pastato, kuriame yra patalpos, unikalus Nr. 

5896-2000-7012, patalpų indeksai: 1/5 1-2, 9/25 

1-4, 1-6, 9/25 1-10, 1-11, 1-12, 1-13, 1-18, 1/5 

1-25, bendras plotas – 135,07 kv. m), esančias 

Mokyklos g. 14, Antanavo k., Antanavo sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: nėra. 

 

 

 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

Greta Juškėnaitė 
 

 


